Guayaquil, 08 de febrero del 2019

Señor:

HOLGER FRANCISCO CORNEJO HERRERA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía CENTRO DE PROYECTOS ESTRATEGIA E INNOVACION TECNOLOGICA INNOVATIONCENTER S.A. en su sesión celebrada el día de hoy, ha tenido el acierto de elegirlo a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía por un periodo de CINCO AÑOS.

En el ejercicio del cargo ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual

La compañía CENTRO DE PROYECTOS ESTRATEGIA E INNOVACION TECNOLOGICA INNOVATIONCENTER S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Dr. Moya Flores Humberto Alejandro, el 29 de septiembre de 2016, la misma que fue inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil de fojas 44.582 a 44.593, con el número 3.927, el 30 de septiembre de 2016.

Atentamente,

SONIA JACQUELINE CORNEJO HERRERA ACCIONISTA FUNDADORA

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía CENTRO DE PROYECTOS ESTRATEGIA E INNOVACION TECNOLOGICA INNOVATIONCENTER S.A. para el cual he sido elegido.
Guayaquil, 08 de febrero del 2019.

HOLGER FRANCISCO CORNEJO HERRERA

C.C. # 091407348-1

GERENTE GENERAL

NACIONALIDAD ECUATORIANA

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:6.399 FECHA DE REPERTORIO:08/feb/2019 HORA DE REPERTORIO:15:06

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diecinueve de Marzo del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CENTRO DE PROYECTOS ESTRATEGIA E INNOVACION TECNOLOGICA INNOVATIONCENTER S.A., a favor de HOLGER FRANCISCO CORNEJO HERRERA, de fojas 12.719 a 12.722, Registro de Nombramientos número 3.656.

ORDEN: 6399

THE THE REPORT OF THE PROPERTY OF THE PROPERTY

INNAMEDIAL PROPERTY OF THE PRO

. ANNERS HENNY ATALANDALAN'IN ANANA SANTA SANTANA SANTANA SANTANA

INNA TIOP IN LOTAIN E VETANDO ESTANDO ESTANDO DIVINISTA NA TIODO

Guayaquil, 22 de marzo de 2019

REVISADO POR: 4

Ab Patricia Murillo Torres
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declaránte cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.



0 1 ABR 2019

HORA

FIRMA: